年　　月　　日
岩出市長　様
申請者
　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
寄　付　申　請　書
下記表示に係る土地を寄付したいので関係書類を添えて申請します。
物件の表示
岩出市
	所　在
	字
	地　番
	地　目
	登記面積（㎡）
	施設名

添付書類
・登記事項証明書　※　所有権以外の権利は抹消すること
・位置図・公図
・承諾書・印鑑証明書・資格証明書・登記原因証明情報
・地積測量図
・造成計画図
・排水管等埋設関係図
・ガス管　　都市ガス・ＬＰガス集中配管・ＬＰガス個別供給

　　　　ＬＰガス集中配管の場合はガス会社記入（　　　　　　　　　　　）

・その他市長が必要と認めたもの